Estado  do  Paraná,  cujo  objeto  é  a  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE 
TREINAMENTO, CAPACITAÇÃO, CONSULTORIA, NO SETOR DE LICITAÇÃO E 
COMPRAS, POR MAIS 7 (sete)  MESES, COM ÊNFASE NA LEI N. 14.133/2021, 
CARGA  HORÁRIA  DE  8  (OITO)  HORAS  MENSAL,  no  valor  de  R$  15.400,00 
(Quinze mil e quatrocentos reais)
§ 2º. A forma de pagamento será em 07 (sete) parcelas mensais e iguais no valor de  
R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais),

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Constante do contrato Original ou outra que venha a substituir.

KALORÉ – PR 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

DERLAN VALERIO VIEIRA,
DIRETOR DO SAAEK

ROD. PR. 466, Nº. 25                                                          FONE: